АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.03.2018    №  571

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 28.11.2016г. № 3232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы»

(в редакции от 14.02.2018г. № 356)

Руководствуясь подпунктом 8 пункта 1 статьи 6 Устава Сысертского городского

округа, в соответствии с протоколом заседания комиссии по разработке схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского

округа от 26.03.2018г. № 2, в целях упорядочения уличной торговли на территории

Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

28.11.2016г. № 3232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы» (в редакции

от 14.02.2018г. № 356), в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы (далее – Схема) следующее

изменение:

дополнить Схему строкой под регистрационным номером в реестре 78А согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских

Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа
от  27.03.2018   №  571

Регис

траци

онны

й

номер

в

реест

ре

Дата Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта Информация о нестационарных торговых объектах

Иден

ти

фика

цион

ный

номер

места

разме

щени

я

Вид

места

разме

щени

я

Кадастров

ый номер

места

размещен

ия

(земельно

го

участка,

здания,

строения,

сору-

жения)

Форма

собств

енност

и (код

ОКФС

)

Наим

енова

ние

собст

венни

ка

Адрес (адресные

ориентиры)

Площ

адь

Цель

исполь

зовани

я

Кол

ичес

тво

объе

ктов

Предн

азначе

ние

для

испол

ьзован

ия

субъе

ктами

малог

о биз-

еса-

Период, на

который

планируется

размещение

объекта

нестационарн

ой торговли

Иденти

фикаци

онный

номер

объект

а

Вид

объекта

Специа

лизаци

я

объект

а

Ассортимент Площадь

(м2) Регис

траци

и в

реест

ре

Вне

сен

ия

изм

ене

ний

в

рее

стр

е

Иск

люч

ени

я

инф

орм

аци

и из

реес

тра

начал

о

оконч

ание

обща

я

торго

вая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

78А  26.03.

18

  78А земел

ьный

участ

ок

66:25:010

3003

госуда

рствен

ная, 11

не

разгр

аниче

на

п. Большой Исток,

примерно в 5 метрах по

направлению на север

относительно ориентира:

ул. Трудовая, 48А

 под

объект

торгов

ли

5 1 26.03.

2018

31.12.

2018

7878А уличная

торговл

я

лотк

и

продукция -

искусственные

цветы в

преддверии

праздников